PAGE

[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА  БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2020  № 9
	О признании утратившим силу постановления главы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.10.2018 г. № 40 «Об  утверждении Порядка получения муниципальными служащими Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области и контрольно-счетной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» (в редакции Закона Воронежской области от 13.03.2020 г. № 17-ОЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление главы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.10.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области и контрольно-счетной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)».
       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Борисоглебского городского округа                                               Е.О.Агаева